RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 2/2025 FAIFCE

A Fundação de Apoio ao Ensino, à Pesquisa e à Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Ceará (FAIFCE), em conformidade com o Contrato nº 062/2024 celebrado com o Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia (IFRO), torna público o Resultado Final referentes ao processo
seletivo de bolsistas para preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva (CR) da equipe
multidisciplinar que atuará no âmbito do Projeto Morar + Rural.

BOLSISTA TIPO 2

NOME DO(A) CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1ª ETAPA

(ANÁLISE

CURRÍCULO)

2ª ETAPA

(ENTREVISTA)

TOTAL

Weliton Americo Laover 50 49 99 1º

BOLSISTA TIPO 1

NOME DO(A) CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1ª ETAPA

(ANÁLISE

CURRÍCULO)

2ª ETAPA

(ENTREVISTA)

TOTAL

Vinicius Batista Verly  42 50 92 1º

Antonio Laet Aires de Almeida
Júnior

40 0 40 ELIMINADO(A)

José Victor Santos Carneiro 47 48 95 2º

Geani Vitória de Souza Aquina 40 43 83 CADASTRO RESERVA

Gabriel Lins Campos 0 36 36 CADASTRO RESERVA

BOLSISTA TIPO 3

 NOME DO(A) CANDIDATO
(A)

PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
1ª ETAPA
(ANÁLISE

CURRÍCULO)

2ª ETAPA
(ENTREVISTA)

TOTAL

Enaldo Mendonça da Silva 45 50 95 1º

BOLSISTA TIPO 4

NOME DO(A) CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1ª ETAPA
(ANÁLISE

CURRÍCULO)

2ª ETAPA
(ENTREVISTA

)

TOTAL

Valmir Vitor Viana Farias 45 44 89 1º

Leonardo Felizardo Ferreira 27 50 77 CADASTRO RESERVA

BOLSISTA TIPO 5

NOME DO(A) CANDIDATO (A)

PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
1ª ETAPA

(ANÁLISE

CURRÍCULO)

2ª ETAPA
(ENTREVISTA)

TOTAL

Raimundo Carneiro da
Conceição Neto

27,5 50 77,5 1º

Rafaela França Marini 22,5 48 70,5 CADASTRO RESERVA

Everlany Siqueira Teles 17,5 47 64,5 CADASTRO RESERVA

BOLSISTA TIPO 6

NOME DO(A) CANDIDATO
(A)

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1ª ETAPA

(ANÁLISE

CURRÍCULO)

2ª ETAPA

(ENTREVISTA)

TOTAL

Monique Araújo Vieira
Barreto

5 50 55 1º

Crislane Ferreira Freires 2,5 49 51,5 2º